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EINNAHMEN

Mitgliedsbeiträge (1996)
Mitgliedsbeiträge (1997)
Spenden (1996)
Projekt {Rote Liste NÖ)
Förderungen vom Land NÖ für AlpenAdria-Symposium
Alpen Adria - S ymp os i um (Tagungsbeiträge)
Bankzinsen

AUSGABEN

A tftfx-Herstel 1 ung
Projekt {Rote Liste NÖ)
AlpenAdria-Symposium
Bankspesen
Briefmarken
Kuverts

4.992,0
65.800,0

9.853,0
534,4

2.685,5
253,0

360,0
480,0
140,0

35.800,0
14.000,0
6.750,0

195,8

84.117,9 57.725.8

Das Guthaben befindet sich:

P.S.K. Konto Nr. 92.025.952
offene Rechnungen

15.049,7
-7.625,0

7.423,8
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